第 15号様式（第 6条関係）

請  求  書

（選挙運動用ポスターの作成）

令和 3 年 9 月 13 日

 箱根町長 様

住所（所在地） 御殿場市□□○○番地

氏名（名 称） （株）××印刷

代表取締役 紙山作男  印

（法人にあっては、その代表者の氏名も記入する）

 箱根町議会議員及び箱根町長の選挙における選挙運動の公費負担に関する条

例第 11条の規定により、次の金額の支払を請求します。

1 請 求 金 額   322,000  円

2 内 訳  別紙請求内訳書のとおり

3 選 挙 名  令和 3年 9月 12日執行 箱根町議会議員選挙

4 候補者の氏名  箱 根 太 郎

（※戸籍名で記載する）

5 振込先

金 融 機 関 名 ××銀行 本 ・ 支 店 名 ××支店

口 座 種 別 普通 口 座 番 号 7654321

フ リ ガ ナ カ）××インサツ ダイヒョウトリシマリヤク カミヤマサクオ

口 座 名 義 （株）××印刷 代表取締役 紙山作男

備考
1 この請求書は、候補者から受領した選挙運動用ポスター作成枚数確認書及び選挙運動
用ポスター作成証明書とともに選挙の期日後速やかに提出すること。

2 候補者が供託物を没収される場合には、箱根町に支払を請求することができない。

代表者印必要

選挙期日後かつ

証明書以降の日付

限度額以内の金額

（内訳書と一致）